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Malaga Centro

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
4

3

170 m?

0 m?

721 000 €
=~ 17 520 300 K¢

R5169667

Strfedni patro Apartman, Malaga Centro, Costa del Sol. 4 LoZnice,

3 Koupelny, Postaveny 170 m 2, Terasa 12 m 2. Nastaveni: Mésto,
Obchodni oblast, Blizko Port, Blizko Obchody, Blizko Skoly.

Orientace: jih. Stav: Vyzadovano obnoveni. Kontrola klimatu:

Klimatizace. Zobrazeni: Panoramaticky, Urban. Vlastnosti: Vytah,

montované skfiné, Near Transport,

Room.

Soukromd terasa,

Utility




